Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1511/2011 Em 10 de agosto de 201 I.

~

[lJ

o
üi s
...J

-<
_li!,t
oZ
ltlll!ICe

cn .. li!
01 'l:
Zo..
Oll!
'< 'l:u·o<Q
u<_li!
c'l:
zll!->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em atenção à Indicação
nO 650/11, de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestação prestada pela Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal
de Obras Públicas, que os serviços solicitados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

e-!--'-
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. IG. 26.732111 )